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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  06/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
CUNDINS LEMA CARMEN 
RODRIGUEZ ARIAS MARTA 
MARQUEZ HERVES MARIA JOSE 
PEDREIRA MAÑAN MANUEL 
INSUA BREA Mª CARMEN 
ORIZA MORENO MERCEDES 
PENA GRAÑA Mª DOLORES 
MARTINEZ MARTINEZ ELVIRA 
SANPEDRO DIOS OTILIA 
GARCIA FERNANDEZ Mª CARMEN 
PIIRVE --- MERVE 
NOGUEIRAS PARGUIÑA ELENA 
YEPEJ RODRIGUEZ SUSANA 
GOLPE CASTRO ESPERANZA 
PAZ SEOANE Mª ISABEL 
VARELA ARES Mª SOLEDAD 
FERRER VARELA Mª JOSE 
MOURAZOS EDREIRA Mª DEL PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  EXPRESIÓN MUSICAL 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  11:30 - 13:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
GARRIDO PODE TERESA 
MARTINEZ CACO CARMEN 
GANDARAS SANCHEZ CELIA 
MESIAS GARCIA LORENA 
VAZQUEZ TEIJEIRO JOSE MARIA 
PIÑAN OUJO Mª ESTHER 
ESPIÑO CASTRO Mª ROSALIA 
MORENO DOMINGUEZ Mª LUISA 
MASTULLON VAZQUEZ TERESA 
RAMOS SUAREZ MARIA 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
FERNANDEZ ALCANTARA MARISA 
LOPEZ SANCHO MEILAN OBDULIA 
FERREIRO BLANCO DOLORES 
SANPEDRO DIOS OTILIA 
GARCIA FERNANDEZ Mª CARMEN 
EDREIRA ARMESTO Mª ISABEL 
NOGUEIRAS PARGUIÑA ELENA 
YEPEJ RODRIGUEZ SUSANA 
CANOSA CHAO MARIA PILAR 
PAZ SEOANE Mª ISABEL 
VARELA ARES Mª SOLEDAD 
LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 
FERRER VARELA Mª JOSE 
MOURAZOS EDREIRA Mª DEL PILAR 
RODRIGUEZ SORDO Mª EVA 
VAZQUEZ FREIRE Mª OLGA 
PELAEZ LOPEZ Mª DEL PILAR 
ALBERTE PEREZ EMILIA 
BARBEITO GESTAL Mª DOLORES 
BARBEITO GESTAL CARMEN 
GONZALEZ DIEGUEZ CELIA 
SANTOS CEBREIRO ALICIA 
LOPEZ MARZOA Mª LUISA 
PUMPIDO TRIGUEROS Mª DEL CARMEN 
LAMAZARES MESPOLLET ISABEL 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
GARCIA REINO MANUELA 
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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
FARIÑA LEIRA CARMEN Mª 
RODRIGUEZ CASTELO Mª SOL 
GOMEZ GARCIA Mª CARMEN 
SENDON RUIZ Mª FERNANDA 
GOMEZ SANCHEZ ESTRELLA CARMEN 
EIRAS FERNANDEZ NIEVES 
NOGUEIRA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  MEMORIA 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
LAMAZARES MESPOLLET ISABEL 
SUAREZ GARRIDO CARMEN 
VAZQUEZ TEIJEIRO JOSE MARIA 
VILARIÑO ARES MARIA ANTONIA 
BARBEITO GESTAL Mª DOLORES 
BARBEITO GESTAL CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
FERRER VARELA Mª JOSE 
TUBIO CALVO MARIA 
SENDON RUIZ Mª FERNANDA 
MOURAZOS EDREIRA Mª DEL PILAR 
NOGUEIRA DOMINGUEZ ANA 
VILARIÑO ARES MARIA ANTONIA 
RIOS PEÑALBA LORENA 
RODRIGUEZ SORDO Mª EVA 
BENLLOCH DIZ PILAR 
GOMEZ SANCHEZ ESTRELLA CARMEN 
VAZQUEZ FREIRE Mª OLGA 
GARCIA CALVO CALVO EVA Mª 
MAISON CAGIAO ESTEFANIA 
MENDEZ ARCAY PATRICIA 
ALBERTE PEREZ EMILIA 
EIRAS FERNANDEZ NIEVES 
VAZQUEZ SANCHEZ Mª CARMEN 
VAZQUEZ SANCHEZ Mª JOSE 
GONZALEZ DIEGUEZ CELIA 
FERNANDEZ PERNAS ELVIRA 
SANTOS CEBREIRO ALICIA 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
PAZOS BOO PURA 
DURO BOO FLORENTINO 
BOUZA CABARCOS MIGUEL 
PRIETO IGLESIAS LUISA 
LAGOA AGILDA Mª ELISA 
VIZOSO VALERO Mª MERCEDES 
PIIRVE --- MERVE 
PUMPIDO TRIGUEROS Mª DEL CARMEN 
CASTRO CASAL AURORA 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
GARCIA REINO MANUELA 
FACAL RODRIGUEZ CECILIA 
MESIAS GARCIA LORENA 
VAZQUEZ VAZQUEZ IMMA 
ESPIÑO CASTRO Mª ROSALIA 
MORENO DOMINGUEZ Mª LUISA 
GARCIA LOPEZ Mª JESUS 
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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
FARIÑA LEIRA CARMEN Mª 
RODRIGUEZ CASTELO Mª SOL 
GRUEIRO BOUZA ROSA 
REBOREDO MOSQUERA ANA 
MOSQUERA SEOANE MARIA LUISA 
NOGUEIRA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
SANCHEZ CASTRO CONCEPCION 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
RODRIGUEZ ARIAS MARTA 
PIÑAN OUJO Mª ESTHER 
ORIZA MORENO MERCEDES 
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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  TAICHI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15  
 

Apellidos Nombre 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
MACEIRAS MOSQUERA ROSA 
PIÑAN OUJO Mª ESTHER 
NOGUEIRA DOMINGUEZ ANA 
GOMEZ SANCHEZ ESTRELLA CARMEN 
RAMOS SUAREZ MARIA 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
EIRAS FERNANDEZ NIEVES 
FERNANDEZ PERNAS ELVIRA 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
BOUZA CABARCOS MIGUEL 
CANDAL RUIJADA BENILDE TERESA 
LAGOA AGILDA Mª ELISA 
GANDARAS SANCHEZ CELIA 
MESIAS GARCIA LORENA 
CANOSA CHAO MARIA PILAR 
PELAEZ LOPEZ Mª DEL PILAR 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:45 - 17:45  
 

Apellidos Nombre 
CANOSA CHAO MARIA PILAR 
GESTAL VALES ELISA 
GESTAL VALES ROSA MARIA 
RODRIGUEZ MONTES ELISA 
FERNANDEZ LOPEZ JOSE 
VEIGA RODRIGUEZ Mª LUZ 
GARCIA LOPEZ Mª JESUS 
BORREGO PINTO Mª CONCEPCION 
PULLEIRO VALIÑO MONICA 
VALIÑO VAZQUEZ ROSA 
SENDON RUIZ MARTA 
PENA GRAÑA Mª DOLORES 
ESCALONA OTERO ISABEL 
FARIÑA LOPEZ SILVIA 
LAMELAS PEINO YASMINA 
DOLDAN LIMIDEIRO INMA 
REBOREDO MOSQUERA ANA 
MOSQUERA SEOANE MARIA LUISA 
BARBEITO GESTAL Mª DOLORES 
BARBEITO GESTAL CARMEN 
RODRIGUEZ PARADELA Mª PAZ 
PAZO VAZQUEZ ANA 
SANCHEZ DE LA FUENTE Mª CARMEN 
NOGUEIRA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
SANCHEZ CASTRO CONCEPCION 
CANDAL RUIJADA BENILDE TERESA 
LOPEZ MARZOA Mª LUISA 
BORRAZIS ESMORIS Mª CARMEN 
GARRIDO PODE TERESA 
MARTINEZ CACO CARMEN 
GANDARAS SANCHEZ CELIA 
GOMEZ GARCIA Mª CARMEN 
GOLPE CASTRO ESPERANZA 
SENDON RUIZ Mª FERNANDA 
GARCIA CALVO CALVO EVA Mª 
MENDEZ ARCAY PATRICIA 
VAZQUEZ SANCHEZ Mª CARMEN 
VAZQUEZ SANCHEZ Mª JOSE 
LISTA GONZALEZ MARISE 
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Centro cívico:  SANTAMARGARITA Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:45 - 17:45  
 

Apellidos Nombre 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
NOGAREDA PAZOS AURORA 
POUSA GARCIA Mª DEL PILAR 
CANDAL QUIJADA Mª ALICIA 
ROEL MEIZOSO MARISA 
RODRIGUEZ SORDO Mª EVA 
ALBERTE PEREZ EMILIA 
FERNANDEZ PERNAS ELVIRA 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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